平成２６年２月

お 客 様  各位

神 戸 信 用 金 庫

でんさいネットご利用手数料お引落日変更のご案内

拝啓向春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度当金庫ではご利用頂いております「でんさいネット」サービスにつきま

して、より便利にご利用頂けるようにシステムの改善を本年２月度に実施させて頂き

ます。

これに伴って下記の機能追加と共に、これまでご利用月の翌月１０日としておりまし

たご利用手数料のお引落し日が、翌月２５日に変更させて頂くことになりました。

お客様には何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きでんさい

ネットサービスをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．機能追加事項

 （１）残高証明書の定例発行

 （２）ご利用手数料のお知らせＤＭの発送

２．変更となる事項

 （１）ご利用手数料お引落日の変更

項 目 変更後 変更前

電債基本料
２５日

５日(*)

電債利用料 １０日

※電債基本料は H27年 3月分まで無料ｷｬﾝﾍﾟｰﾝを実施しています。

※電子証明書料は、毎月５日のまま変更ありません。